

Bölge mucitleri toplandı

Eskişehir, Kütahya ve Bilecik'teki kurum ve kuruluşların ortak girişimiyle düzenlenen "Bölge Mucitler Sergisi" Anadolu Üniversitesi'nde açıldı. Firmaların ve öğrencilerin patentli ve yenilikçi ürünleri sergilendi

ESKİŞEHİR, Kütahya ve Bilecik'teki kurum ve kuruluşların ortak girişimiyle düzenlenen "Bölge Mucitler Sergisi" Anadolu Üniversitesi'nde açıldı. Düzenleme komitesinde üç ilden TOBB Kadın ve Genç Girişimciler Kurullarının, Bilecik İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Bozüyük Girişimciliği Destekleme Derneğinin yer aldığı serginin açılışına Vali Güngör Azım Tuna, Bilecik Valisi Ahmet Hamdi Nayir, Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Savaş Özyaydemir, Bilecik İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Altınkaynak, **Kütahya Porselen** Yönetim Kurulu Başkanı **Sema Güral Sürmeli**, Bozüyük Girişimciliği Destekleme Derneği Başkanı Celali Yılmaz üç ilden TOBB Kadın Girişimci Kurulları ve Genç Girişimci Kurullarının üyeleri ile çok sayıda yetkili katıldı. Sergide firmaların patentli ve yenilikçi ürünleri sergilendi.

ÇOCUKLARIMIZIN UFKUNU AÇMALIYIZ

Vali Tuna konuşmasında, projeye destek veren üç ili tebrik etti. Tuna, TÜBİTAK tarafından yapılan yarışmalarda dereceye giren çocukların daha sonra farklı alanlardaki iş kollarına yönelmesini belirterek, "Çocuklarımızın gelecek kaygılarını ortadan kaldırmak için onları başarılı oldukları alanlara yönleltmeliyiz" dedi. Tuna, "Çocuklarımızın yeni proje



ve buluşlara imza atmaları için önerileri açacak tedbirleri devlet olarak almamız gerekiyor. Bu konuda iyi mesafeler kat ettiğimizi düşünüyorum. Burada sanayimizin de içinde olduğu, en azından tescillendirici patentlerin ve güzel çalışmalarında yer aldığı bu sergi, çocuklarımızın ufkunu açacak ve mutlaka çok faydalı bir etkinlik olacaktır" diye konuştu.

YENİ BULUŞLARIN PEŞİNDEN KOŞUN

Gençlerden ve sanayicilerden yeni buluşların pe-

şinden koşmalarını isteyen ESO Başkanı Savaş Özyaydemir de, sanayide kalkınma büyük ülkelerin başka ülkelerdeki icatları revize ederek piyasaya sürdüğünü söyledi.

PATENTLİ ÜRÜN SAYISINI ARTIRMAK İÇİN

Bozüyük Girişimciliği Destekleme Derneği Başkanı Celali Yılmaz da, açılışta yaptığı konuşmada, "Ülkemizdeki patentli ürün sayısını yükseltmek, mucit sayısını artırmak, öğrencilerde buluş yapma ve girişimciliği özendir-

mek amacıyla Bozüyük Girişimciliği Destekleme Derneği öncülüğünde mucitler sergisinin birincisini Bozüyük'te, ikincisini Bilecik'te gerçekleştirmiştik. Şimdi de üçüncüsünü Eskişehir, Kütahya ve Bilecik Bölge Mucitler sergisi olarak, üç ilin TOBB Kadın Girişimciler Kurulları, TOBB Genç Girişimciler Kurulları, Bilecik Millî Eğitim Müdürlüğü ve Anadolu Üniversitesi Arıkoş birimi ile birlikte Eskişehir'de gerçekleştiriyoruz" dedi. Yılmaz, "Türk malı ürünlerin sayısını ve markalarımızı küresel pazarda

Sürmeli: Teknoloji ihraç ediyoruz

>> **Kütahya Porselen**, NG Makine ve **Güral Vit**'in ürünlerinin de yer aldığı sergide, **Kütahya Porselen** Yönetim Kurulu Başkanı **Sema Güral Sürmeli** de Vali Tuna, Vali Nayir ve yetkililere yenilikçi ürünleri konusunda bilgiler verdi. **Sema Güral Sürmeli**, NG Makine ile teknoloji üretken ve yurtdışına teknoloji ihraç eden bir şirket haline geldiklerini belirtti. Vali Tuna ve Vali Nayir stantlardaki ürünleri yakından inceledi. >> **2Eylül**

çoğaltmak için tüm kişi, firma ve kuruluşları davet ettik. 3 ilimizden öğrencilerimiz de yeniliğe açık ve Ar-Ge çalışmalarına yatkın olarak geliştirdikleri ürünlerle stand açmışlardır" diye konuştu. Açılış sonrasında yetkililer ve katılımcılar firmaların ve öğrencilerin açtıkları stantları gezerek bilgiler aldı. Stantlardaki yetkililer, ürettikleri ürünler hakkında bilgiler verdi. ■ **2Eylül**

Birlikte iş yapma kültürünün örneği

■ Birlikte iş yapma kültürünün güzel bir örneğini bu sergide gördüklerini kaydeden Bilecik Valisi Ahmet Hamdi Nayir de, "Burada bu bilgi ve teknoloji kültürümüzün gelişmesine katkı sağlayacak

patent alınmış ürünleri, yeni hazırlanan çalışmalarını hep birlikte zevkle görüp içimize ümit verecek bir şekilde buradan dönme gayreti içerisinde geldik. Yapılan bu çalışmalar hep katlanarak devam

etsin, hem işbirliği kültürümüz hem de ülkemizin itibarını artıracak olan bilim ve teknoloji seviyesini artıracak olan bu tür çalışmaların daha fazla örneğini görelim" dedi.